

---

# Taxi 004 ApS

**CVR-nr.: 40533761**

Feggesundvej 35 2 th  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2025**

---

**Mahad Farah Shirwac**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Taxi 004 ApS  
Feggesundvej 35 2 th  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.:            40533761  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Ledelsen af selskabet ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling per dagens dato har gennemgået og godkendt aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 til 31-12-2024 for Taxi 004 ApS, Feggesundvej 35, 02. th., 9220 Aalborg Øst, CVR nr.: 40533761.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Revision af årsregnskabet for dette og også for det kommende regnskabsår blev fravalgt.

Virksomhedens primæraktiviteter i denne regnskabsperiode har været persontaxakørsel.

Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, hvilken giver anledning til bekymring eller behandling.

Årets resultat på 191.315 er tilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 24. januar 2025

Mahad Farah Shirwac  
Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.717.799</b>	<b>1.230.622</b>
Personaleomkostninger		-1.318.986	-1.274.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.204	-54.455
Andre driftsomkostninger		-148.318	-117.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>195.291</b>	<b>-216.744</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.976	-2.220
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>191.315</b>	<b>-218.964</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>191.315</b>	<b>-218.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		191.315	-218.964
<b>I alt</b>		<b>191.315</b>	<b>-218.964</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	74.455
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>74.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>74.455</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.583	44.944
Andre tilgodehavender		44.698	
Kontraktlige aktiver		84.000	84.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.281</b>	<b>128.944</b>
Likvide beholdninger		374.087	286.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.368</b>	<b>415.170</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>605.368</b>	<b>489.625</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		424.841	233.525
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>474.841</b>	<b>283.525</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.527	206.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.527</b>	<b>206.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.527</b>	<b>206.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>605.368</b>	<b>489.625</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret